СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

23.03.2017 № 4/3

Об утверждении плана работы
Совета депутатов муниципального
округа Котловка на 2-ой квартал
2017 года

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов
муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа
Котловка на 2-ой квартал 2017 года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана Совета депутатов муниципального
округа Котловка возложить на главу муниципального округа Котловка
Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 23.03.2017 № 4/3

ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов муниципального округа Котловка
на 2-ой квартал 2017года

Апрель

1. О заслушивании информации руководителя ГБОУ Школа № 626 им. Н. А.
Сац об осуществлении образовательной деятельности в 2016 году.
2. О заслушивании информации руководителя ГБУ СДЦ «Юго-Запад» о
результатах деятельности за 2016 год.
3. О заслушивании информации руководителя ГБУ «Молодежный центр
«Котловка» о результатах деятельности за 2016 год.
4. Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по
выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Котловка .
5. Другие вопросы.

Май

1. О результатах внешней проверки КСП Москвы отчета об исполнении
бюджета муниципального округа Котловка за 2016 год.
2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Котловка
«Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Котловка за 2016
год».
3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Котловка «Об отчете исполнения бюджета
муниципального округа Котловка за 2016 год».
4. Другие вопросы.

Июнь

1. О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального
округа Котловка.
2. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Котловка «Об отчете исполнения бюджета
муниципального округа Котловка за 2016 год».
3. Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Котловка за 2016
год.
4. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа
Котловка на 3-ий квартал 2017 года.
5. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа
Котловка за 2-ой квартал 2017 года.
6. О согласовании сводного календарного плана района Котловка по
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по месту жительства на 3-ий квартал 2017
года.
7. Другие вопросы.